Jordanis. Be.

In quo domin⁹ baptizatus ē. eiusq; tinctus vndis. aquarū nobis elementum in ablutōem peccatorū convertit. et q̄ omne fidelium baptismū q̄ domino cōsecrantur in exemplū illius celebratur. quo ip̄o sanctificauit aqua recte in regione iordanis vasa domus domini

sunt facta. Non enim aliter vasa electionis et misericordie efficiuntur: nisi ad baptismū eius respičētes ē tali flumine satagamus ablui. Notandum autem quia non tantum in regione iordanis. sed et in campestri regione illius facta dicit eadem vasa: significans multiplicatiōem fidelium que non solum in iudea. sed et in omnium regionum erat latitudine hūra. scđm illud. Haudebunt campi et omnia que in eis sunt. Et alibi. Ecce audiūmus ea in effrata. inuenimus et i-c-s. Audiūmus cī i effrata. id ē. in bethleem sacramenta dominica: quia promissum legimus danieli qui erat ex eadem ciuitate: te fructū ventris eius christum in carne venturū. Inuenimus ea in campis silig. quia reuelata in latitudine gentium per orbem ipsi cognomimus vidimus. p̄cipes facti sumus. Fudit ergo rex vasa domus domini in campestri regione iordanis. quia christus baptismū salutis de quo vasa misericordie faceret: per totam mundi latitudinem implebit.

Argillosa terra. Be. De qua factū sunt formē ad fundenda vasa scriptura de qua regulam tene viuēdi sumimus. quasi enī argilla ignibz durata format vasa. cī nobis scriptura regulā iusticie quam sequamur ostendit. sanctoūq; exempla qui igne passionis innunciales extiterunt: in omnibus sequenda premonstrat: sed vasa in domo domini preciosa esse conspiciimus: gl̄z igne liquefactum argille formas īredit: vt possit aptū vas ministerijs celestibz effici: cum salubriter humiliati et flama diuine charitatis. vel humane aduersitatis emolliti: viam patrum bene operan̄dō intramus. vt ad p̄gmina eoz bene currendo perueniamus.

Fecitq; salomon. Be. Superius dixit hyrā fecisse salomoni omnia vasa: nunc scriptura subiungit eadē fecisse salomonē. Salomon enī fecit dictandō hyram operando.

Altare aureum. Be. Corda pfectorum interne charitatis et castitatis luce chorusea stabat ante hostium sanctis sanctoū: ut i factura tabernaculi legitur: qz sancti neglectis temporali cupiditatibus tota intentio celestia querunt. In vicino oracula sunt: nō longe a velo quo templum et sanctas sanctoū diri mūtūr: qz corpore ter ram incolunt: mente cōuersatōem in celis habent. Ab hoc alta ri ascendit famus in censori intra sancta sanctoū ubi arca est recondita: cuz oratio nes sanctoū flama charitatis excitatē ad celum pueniunt: ubi xp̄s est i textera dei. Si hoc altari non sanguis hostiarū sed thimiamā tantū icen ditur: quia tales viri nō habēt opa carnis que i ara cordis dño mactent: sed solūmō lacrimarū et oratois ei vota p desiderio regni celestis offerūt.

Altare thimiamatis moyses fecit: habens cubitū lōgitudinis: al terum latitudinis: et duos in alti. Et magnum aut̄ fuerit qd salomon fecit scriptura nō dicit. Constat aut̄ qz tantum non fuit quantū illud holocau sti: quia si viginti cubitorū in longitudine et latitudine factum esset totam templi latitudinem impleret. At in angustiis fuit qz mosaici sicut cuncta alia que salomon fecit. Quanto igitur exterius erat altare holocausti qz incensi: quātūqz genere oblationis ac vilitate metalli ignobilius: tantum quantitate mensurē et hostiarū frequentia p̄stabat. Quia numerū plures audire delectat: si vis ad vitam igredi serua mandata: qz si vis perfectus esse vade vende omnia qz haves et da paupib; Altare holocausti illoꝝ tipum tenet: qui corpus et animā p ignem amoris dno cōsecrāt. Persene rantia horum in bona operatē per longitudinem altaris: amplitudō i charitate dei et proximi p latitudinem spes in expectatē dñine visionis p altitudinem figurat. Quinque libri moysi: quattuor sunt euangelicē libertatis et cum ad intelligentiā atqz custodiām legis spirituālē illustratē euāgelij gratia puenimus: quaterquinos p̄scimus: qui numerus fit in longi: et laet. cum electi docente vtrōqz testamento: et p̄seuerantiam boni operis et bilati tatem seruant dilectōis. Idem altare tecem cubitis erat altū: electorū vi tam perpetuam tenario significans. Unde qui in vinea magni patris familiis laborant: tenario remunerant.

Mensam. Be. Scriptura spirituali intelligētia clara. De qz: Pa rasti in conspectu meo mensam. Panes p̄positōis sancti doctores: quoꝝ opera nobis vel verba ad exemplum p̄posita in diuinis paginis qui bene querit inuenit. Unde idē panes in exodo: xii. fieri p̄cepti sunt ppter ap̄stolos: xii. per quos scriptura noui testamēti est condita: et veteris renata mysteria. Quoꝝ numero omnes doctores signant: quia ipsam doctrinā formam quā a domino apostoli accepterūt sequunt. In verbis dierū legimus qz fecit salomon mensas decē in templo: quinque a sinistris quinque a textris: quas ad vasa dñi portāda factas esse sciendū est: s. fialas: quas pariter factas scriptura refert: et thimiamateria in quibus thimiamā odo lebatur z. Qd paulo post in eodē volumine subinfertur: fecit salomon mensas: et sup eas panes p̄positionis: vel plurale: p singulari posuit more scripture: vel certe panes nouiter cocti illis mensis iponebātur: ubi nocte illa seruarentur dpti: donec primo mane ablatis veteribus sup mensam p̄positionis ponerētar calidi. Mensa tecem a figura vnius nō discrepat. Nam sicut vna mensa duodecim panibus onusta: vnamē scripture qz pascimur concordia autoritate apostolica munitam designat: ita tecem mense legis et prophetarū eloquia tenunt: quia nobis fideliū exempla quasi p̄positoū in se vasorum domini claritatē et miracula p̄ponūt. Mensa sunt bis quine. Quine: qz lex tam quīc libros qz quinque estates sc̄culi cō plectur: bis: quia post incarnationē dñi vtrōqz populo: indeo: s. et gentili cōmittitur: et quia plena figuris ostendit: que quondam iuxta litterā in telligenda putabatur.

Be. Sicut mense in typo scripture ponuntur: qz panem verbi mīni strant: et vasa ferunt ministerij: i. iustorum nobis actus in exemplum p̄ponunt: ita per candelabra eadē figuratur: quia lucem sapientiē errantibus p̄fert. Unde salomon. Dādatū lucerna ē: et lux. Qz candelabra qnqz a textris quinque a sinistris: idem est qd supra de mensis. Draculum ubi erat arca aditus patriꝝ celestis: ubi xp̄s in textra dei sedens paternorum vtrōc consens arcanoꝝ. Candelabra contra oracula: quia eloquia dei ad habitatōem supnē ciuitatis aspectant: vt ad eam p̄merendam nos accēdant. Lucherū sunt vni sancti qz oleo spirituā sancti infusi: et ipsi igne dilectōis ardēt in corde et primis lucez sc̄ietie p̄ferunt in lingua.

Hydrias et fuscinulas et phialas i. penitentie laboꝝ passioꝝ tolerantie: quibus mortificant mēbris eoz lugē terrā. I. virtutes operū vel orationē sanctorum quibus odor suavitatis ascētū ad deū ex conscientia pura et fide p̄facta. **mortariola et thuribula de au ro purissimo.** Et cardines hostiorum domus interioris sanctisanctorum et hostiorū domus templi ex auro erāt. Et p̄fecit om̄e opus qd faciebat salomon i domo domi

bra lucernarū sancti sunt: qui corda et corpora ferēndis domini mandatis supponunt. Quisqz enī in nullo p̄priam sequi curat voluntatē: vnu que scriptura dicat attendit: eiusqz se subiūcere mandatis satagit et auscultare: pmissis: quasi candelabruꝝ aureū aureas gestat lucernas: et hoc tam fixa intentione: qz firmiter candelabrum ad superna erectum impositas sibi lucernas absqz motione seruat. Flores liliū amenitatem semp̄ virētis terre viuentū designant. Bene hi flores in candelabro sunt: quia scriptura sp̄ritis terrenis ad appetenda celestia: p̄uocare cōsuevit: et qnō erectum candelabrum lucernas habet in capite et liliū flores: ita electi qui in scriptura continentur: erecto ad supnā sensu bona celestia a dño querūt et p̄cipiunt.

Quasi liliū flores. Be. Hoc videtur dicere: qz sup̄rema pars candelabrum in modū repandi liliū erat deformata. Lucernas de super auras per qd continet: i. vascula aurea in quibus oleū lucebat designatur.

Forcipes. Be. Id est: emunctoria quibus emungebant lichini et repati melius lucent.

Hydrias. Hydrie p̄cordia sanctorum signant: aqua sapientiē et vino compunctionis repleta.

Fuscinulas. Fuscinule quibus carnes preparant: p̄dicatores: qui suis auditōibus cibum intelligentiē administrant: quoꝝ officiū est corp⁹ et sanguinē credentiō distribuere: infideli bus abnegare.

Domus interioris. Be. Hostia domus interioris angelica sunt ministeria: que nobis te corpore egressis introitum vite celestis reserant. Hostia domus templi doctores sunt et sacerdotes: qui instruendo bapti zando: dominici corporis et sanguinis mysteria p̄municando: p̄ima nobis ecclie p̄sentes limina pandūt. Cardines vtrōqz hostiorū sensus et corda sunt angeloz et sanctoū: quibus imobiliter cōtemplatiō et dilectioni conditoris adh̄rent: vt eo ministeriū sibi delegatum recte compleant: quo a voluntate domi nunqz oculos auertunt. Aperiuntur et clauduntur hostia: sed cardine non tulerunt: qz angeli et sancti sine in hac vita fidei: seu in illa specie fideles et electos suscipiant: semper animum in radice interne dilectōis fixum tenent. Unde bene ex auro cardines facti sunt: ppter fidē vel meritum p̄prie claritatis: vel quā habent in deum charitatis.

Prefecit om̄e opus z. Be. Num status seculi geritur: facit quidē opus domus dñi: sed nondū p̄scit: qz corda electoꝝ dñs ut bona operantur inspirat et adiuuat: nullum tñ in hac vita cōmorantem absqz peccato esse tribuit. Nanc̄ hoc future beatitudini referuat. Perficit ho om̄e opus templi salomonis: et dedicatiō aptum reddit: cū noster pacificus in die nouissima electos resurrectis immortalitate glorificat: et eternum pducit ad regnum. Unde templū septem annis edificatum: octauo autem pfectum ac dedicatū est. Cui tpi conuenit qd sequitur: et intulit qz sancti fiscauerat z. Sanctificauerat dāvid pater salomonis argentoꝝ cum deus pater eloquentes gratia sui sp̄ns ad loquendum verbum dei confortat

Sanctificat qurū cū naturali ingenio p̄ditos ad intelligēdā legē illuminat. Sanctificat etiā vasa cuz omnibus ecclesie filijs spiritus sancti gratiā largitur. Hec sancti scripta salomon infert ī templū: cum dñs p̄ acto iudicio doctorū et ceterorū fideliorū cētum in gaudiū celestis regni introducit. Reposuitq; i thesauris doce dō. qd de suos abscondit in abdito vultus sui a cōturbatione homī. Multi sunt thesauri in una domo dñi: qd in una ecclesia sancti meritis distant. Et una ē patria celestis: q̄uis in ea stella a stella differebat in claritate. Qd vnuq; distributor p̄miorū demonstravit: cū ait: In domo patris mei māsiones multe sunt.

C. VIII.
In sanctum sanctorū. D. Do inus templi exterior peregrinante ecclesiā sanctasactoz supne patrie celestis felicitatem designat. Illata ī sanctasancrorū arca assumptā xp̄i humilitate intra velum regie celestis induitā.

Subter alas. Zc. B. Moyles fecit duos cherubin aureos quos posuit in propiciatoriō qd erat super arcā. Salomō addidit duos maiores sub quoq; alis arcā nunc dicitur posuisse cuz propiciatoriō et duobus cherubin prioribus.

Lungz eminenterent zc. Be. Hoc manifestius in pali. Vectes inquit quib; portabant arcā: qd paululum longiores erāt: capita patebāt ante oraculū. Si xpo quis paululuz fuisset extissec̄ eos viderenō poterat. Vbi notandū qd si vectū capita diligētūs ituentibus patebant ante oraculū: non tñ fieri poterat: vt ipa capita ante oraculū emineret: quia necesse erat: vt clauso oraculo et appenso ante hostia velo ipsi quoq; vectes cum arca adducerētur interius: qd fieri nō poterat si prominentes ultra hostiū vectes p̄ducendis ad claudendū hostiū locum non darent.

Qui et fuerunt ibi. In paralip. dicit. fuit itaq; arca ibi vsq; ad prælente diem: qd ab hystorographo additū est: significare vsq; ad tempora etatis sua cā ibi permanisse: qd non de esdrā p̄t intelligi: qd iam erat

et itulit quē sanctificauerat dauid pater suus: argentum et aurum et vasa: reposuitq; i thesauris domī domini.

C. VIII.

Vnc congre gati sunt omnes maiores natu israel cū principibus tribuum et duces familiarū filiorū israel ad regem salomonē ī hierusalem: vt deferrent arcā federis domini de ciuitate dauid: id ē de syon. Conuenitq; ad regem salomonem vniuersus israel in mēse septembri. berthanū ī solēni die: ipē ē mensis septimus. Teneruntq; cuncti senes de israel: et tulerunt sacerdotes arcā et portauerunt arcā domini et tabernaculū federis: et oīa vasa sanctuarī quē erant in tabernaculo: et ferebant ea sacerdotes et leuite. Rex aut salomon et omnis multitudo israel quē conuenerat ad eum gradiebatur cuz illo ante arcā: et molabāt oves et boues absq; estimatōe et numero. Et tulerunt sacerdotes arcā federis domini in locum suū ī oraculū templi ī sanctasancrorū subter alas cherubin. Siquidem cherubin expandebat alas sup locum arcē: et protegebant arcā et vectes eius desuper. Lungz eminenterent

vectes quib; arca portabat: predicatorēs per vectes: et apparerent summitates quos ep̄s mundū innonuit tipice nunciant.

corū foris sanctuarī ante oraculū existent.

lum: nō apparebant ultra extrinsecus.

Qui et fuerūt ibi vsq; p̄ sentem diem.

In arca autē non erat aliud.

Ra. Erat in arca vna aurea habēs manna: qd in homīe xp̄o habitat omnis plenitudo divinitatis corporaliter. Erat virga aarō qd exīla tenue floruerat: qd potestas indicandi penes cum est cuīs iudicium in būlitate passionis videtur esse sublatū.

Erant etiā tabule: qd in illo sunt thesauri sapie et scīe absconditi.

Impleuit domū domini: et non poterant sacerdotes stare et ministrare ppter nebula.

Impleuerat enim gloria dñi domum domini.

Tūc statuit.

ait salomon: Dñs dixit vt inhabi-

tares in nebula.

Edificans edifica-

ui domum in habitaculū tuum:

firmissimum soliū tuū in sempiter-

num.

Conuertitq; faciem suam:

et benedixit omni ecclesiā israel,

Dominis enī ecclesia israel stabat.

Et ait salomon: Benedictus dñs

deus israel qui locutus ē ore suo

ad dauid patrē meum: et in mani-

bus eius p̄fecit dices: A die qua

eduxi populū meū isrlē de egypto:

non elegi ciuitatem de vniuersis

tribubus isrlē vt edificare domū:

et esset nomē meum ibi: sed elegi

dauid vt esset super populū meū

israel.

Voluitq; dauid pater meū

edificare domum nominī dñi dei

et beneplacitū.

Vectes sunt cōditi in oraculo: qd

electi qui p̄cesserunt

nū sunt in abscondito vultū tei.

Quorū tñ summitates vectūs apto oraculo his qui

appropriat vñsuntur

cuz pfectioribus oculis

sordis purificatis

tei gratia aliquid ex

tremū te supnorū

gaudio contemplan-

dūz donauerūt: quia

bis qui paulo lōgiū

recesserūt: i-mente et

terius vagantib; cō-

templatio minime cō-

cedit.

Ipsa arca q̄lis

et quomō esset polita

solis eis qui oraculū

intrassent videlicet

bat: qd soli supne pa-

tricūes gloriaz ibi

redēptoris plene cō-

templantur.

Nebula impleuit domū domini. Ra. Id est synagogā impletuit: qd corū mentes infidelitatis caligo repleteuit: et sacerdotes propter nebula ministrare nō poterant: quia dum mysticos sensus littere relamine cooperios et nativitatis xp̄i sacramenta inuestigare despiciunt: tebūtum fidei sup ministerium per nebula erroris perdiderunt: ita vt exigen- tibus meritis non agnoscant cultū credulitatis: qbus in nebula doctrine sue dominus te se etiam aperta narravit. Sed quia auditorum mentes infidelitatis caligo implenerat: quasi emissum solis radium nebula interior cens abscondebat.

israel. et ait domin⁹ ad dauid pa-
trem meum: quod cogitasti in corde
tuo edificare domuz nomini meo
bene fecisti. hoc ipsum mente tra-
ctans: **T**erūtamen nō edificabis
mibi domuz: sed filius tuus qui
egredietur de renib⁹ tuis. ipse edifi-
cabit domum nomini meo. Con-
firmavit dñs sermonē suum quę
locutus est. stetiqz pro dauid pa-
tre meo: et sedi super thronū israel
sicut locutus est dñs. et edificauit
domū nomini dñi dei israel: et con-
stitui ibi locum arcę in qua sédus
domini est. qđ percussit cum patri-
bus nostris quādo egressi sūt de
terra egypti. **S**tetit aut̄ salomon
ante altare dñi in conspectu eccl^{s. i tabule testamenti.}
^{f flexis genibus.} się isrl. et expādit man⁹ suas i celū
et ait: **D**omine deus israel non est
similis tui deus i celo desuper. et
super terrā deorsuz. qui custodis
pactum et misericordiā seruū tuis
qui ambulant corā te in toto cor-
de suo qđ custodisti dauid p̄t̄ meo
seruo tuo qđ locutus es ei. **O**re lo-
cut⁹ es. et manibus p̄fecisti: vt h̄ec
dies probat. **N**unc igī dñe deus
israel conserua famulo tuo dauid
patri meo qđ locutus es ei dices:
Non auferetur de te vir coraz me
qui sedeat super thronū israel: ita
tamen si custodierint filij tui viaz
suam vt ambulent corā me. sicut
tu ambulasti in cōspectu meo. **E**t
nunc dñe deus israel firmen⁹ ver-
ba tua que locutus es seruo tuo
^{† f non. ppter hoc qđ indiges. qđ nō indiges.}
dauid patri meo. **E**rgo ne putā-
dum est qđ vere deus habitet sup-
terram: **S**i enī celum et celi celozū

te capere non possunt: quantoma-
gis domus h̄ec quā edificauit tibi.
Sed respice ad oratōem serui tui
et ad p̄ces ei⁹ domine deus meus.
Audi hymnū et oratōnem quā ser-
uus tuus orat coram te hodie. vt
sint oculi tui aperti super domuz
hanc nocte ac die. sup domuz de
qua diristi: erit nomē meū ibi. vt
exaudias orationem quā seruus
tuus orat ad te i loco isto. vt exau-
dias deprecatōem serui tui et ppli
tui israel quodcūqz orauerit i loco
isto. et exaudies in loco habitaculi
tui in celo. et cum exaudieris ppi-
tius eris. **S**i peccauerit homo in
proximuz suum et habuerit aliqz
iuramentū quo teneat astrictus:
et venerit ppter iuramentum tuuz
coram altari tuo in domum tuaz
tu exaudies in celo. et facies et iu-
dicabis seruos tuos condemnās
impium. et reddens viam suā sup
caput eius: iustificansqz iustum. et
retribuens ei scdm iusticiam suā.
Si fugerit populus tu⁹ israel ini-
micos suos. qđ peccaturus ē tibi:
et agentes penitentiā. et confite-
tis nomini tuo venerint et adoraue-
rint et deprecati te fuerit i domo
bac. exaudi in celo. et dimitte pec-
catuz populi tui israel: et reduces
eos in terram quā dedisti patrib⁹
eorū. **S**i clausuz fuerit celum. et
non pluerit ppter peccata eorum
et orantes in loco isto penitentiaz
egerit nomi tuo. et a peccatis suis
conuersi fuerit. ppter afflictionem
suam exaudi eos i celo: et dimitte
peccata seruorū tuorum et populi

tui israel. et ostende eis viam bonā per quam ambulent: et da pluviā super terram quā dedisti populo tuo in possessionē. **F**ames si obozta fuerit in terra. aut pestilentia fū erit aut corruptus aer. aut erugo aut locusta. aut rubigo et afflixerit eū inimicus eius portas obsidēs omīs plaga. vniuersa infirmitas. cuncta deuotatio et imprecatio q̄ vel acciderit. accesserit omni homini de poplo tuo israel. **S**i q̄s cognoverit plagam cordis sui. et expanderit manus suas in domo hac. tu exaudies in celo in loco habitatiōis tuę: et repropiciaberis et facies vnicui q̄ scđm omnes vias suas sicut videris cor eius: quia tu nosti solus cor omnū filiorū hominum: vt t̄ meant te cunctis diebus quibus viuunt super faciem terre quā dedisti patribus nostris. **I**nsuper et alienigena qui non est de populo tuo israel cuz venerit de terra longinqua. ppter nomen tuū. audies enī nomē tuū magnum. et manus tua fortis et brachium tuū extentū vbiq̄. cuz venerit ergo et orauerit in loco hoc. tu exaudies in celo in firmamento habitaculi tui: et facies omnia pro quibus inuocauerit te alienigena. vt discant vniuersi populi terrarū nomen tuū timere. si cut populus tuus israel: et probet quia nomē tuū inuocatum est sup domum hanc quā edificauī. **S**i egressus fuerit populus tuus ad bellum cōtra inimicos suos p̄ viā quocūq̄ miseris eos. orabunt te contra viam ciuitatis quā elegisti

et contra domuz quā edificauī nomini tuo: et exaudies in celo oratores eorū et preces eorū: et facies iudicium eorū. q̄ si peccauerint tibi. non est enī homo qui nō peccet. et iratus tradideris eos inimicis suis. et captiuū ducti fuerint in terram inimicorū prope v̄l lōge. et egerint penitentiā in corde suo in loco captiuitatis. et cōuersi deprecati te fuerit in captiuitate sua dicentes: peccauimus. inique egimus. ipie gessimus. et reuersi fuerint ad te in vniuerso corde suo et tota anima sua in terra inimicorum suorum ad quā captiuū ducti fuerit. et adorauerint te contra viam terre sue quā dedisti patribus eoz. et ciuitatis quā elegisti. et templi qđ edificauī nomini tuo: exaudies in celo in firmamento soli tui orationes eorū et preces eoz. et facies iudicium eorū. et propiciaberis poplo tuo qui peccauerit tibi. et omnib⁹ iniquitatibus eorū quibus prevaricati sunt in te. et dabis misericordiam coraz eis qui eos captiuos habuerint: vt miseriant eis. **D**opus enī tuus ē et hereditas tua quos eduxisti de terra egypti de medio fornacis ferreę. vt sint ocl̄i tui aperti ad deprecatoe serui tui et popli tui israel. et exaudies eos in vniuersis pro quibus inuocauerint te. **T**u enī separasti eos tibi in hereditatē de vniuersis populis terre. sicut locutus es p̄ moysen seruuz tuū quādo eduxisti patres nostros de terra egypti dñe deo. **F**actum est autem cum complesseret

Seruit ergo et
be. sc. In pali-refer
tur qd hic non dicit
Fecerat salomo basē
enā z posuit in me
dio basilice sup qm
stans benedixit om̄i
ecclesię israel.

Et dedicauit
mittit. Ra. Tunc
plū dñi sancta ecclia
ē. Iuxta illud. Tunc
plū dei sanctū est qd
estis vos. hanc dedi
cauit rex xp̄o. cū eam
sanguine suo mūda
uit. spiritus sancti grā
sanctificauit. diuersi
virtutibus multipli
cavit. hanc dedicant
z fili iſrael. cū fideles
scdm dñi sibi colla
tum xp̄o p̄dicatōis
z virunt op̄ibus. pxi
mis prosum.

In die illa san
ctificauit rex m
Ra. Quid est qd sa
lomon edificauit me
dñi atrij offensr ibi
quia altare enā qd
erat ante fores tēpli
nō poterat totū cape
re. nisi qd xp̄o qd i lege
pter infirmitatē ei
p̄fici nō poterat. nūc
in ecclia plenē gerit.
Ipsē ē atrij dom⁹
dñi. qd per ip̄m igre
sus p̄z in hierlin cele
stē. qd ergo holocau
sta z sacrificia i alt
ri typico nō poterat
offerri. eo qd oia ibi si
guraliſ siebant. Rec
m̄ erexit altare fidei i
ecclia i quo holocau
sta z sacrificia quoti
die spiritualis deo offe
rū. hinc ē etiā qd dñs
air. holocausta z san
guinem victimarum in
nolum.

Altare enā
Qd fecit moyses po
stū erat ante templū
cōtra ianuas eius. et
qd illud angustū erat
z cape nō poterat. me
dñi atrij sibz dño san
ctificauit. vbi posuit
illud altare maximū
qd fecit. xx. cubitorū

Festivitatē ce
Ra. In xp̄is dieſ
ita de eadē re scriptū
est. fecit ergo salomo
festivitatē in tpe illo
septē dieb⁹ z oīs iſrl
cū eo. Ecclesia magna
valde ab introitu emath vſq ad torētē. Fecitq die octauo collectā co
qd dedicasset altare septē dieb⁹ z solēnitatē celebrasset dieb⁹ septem. Igit

salomon orans omnē oratiōem z
deprecatōem hanc: surrexit de cō
spectu altaris dñi. Utrūq enim
genu in terrā fixerat: z manus ex
panderat ad celum. Seruit ergo z
benedixit om̄i ecclesię israel voce
magna dicens: Benedictus dñs
deus: qui dedit requiem populo
suo iſrael iuxta omnia quę locu
est. Non cecidit ne quidez sermo
vnus ex omib⁹ bonis quę locu
tus est per moysen seruum suu
z. Sit dñs deus noster nobiscū sic
fuit cum patrib⁹ nostris. nō de
relinquens nos neq; p̄ficiens. s̄z
inclinet corda nostra ad se: vt am
bulamus in viuueris vijs eius. z
custodiamus mādata ei⁹ z cerimo
nias ei⁹ z iudicia quęcūq; man
dauit patrib⁹ nostris: z sint ser
mones mei isti quibus deprecat
sum coram dño. appropinquātes
domino deo nostro die ac nocte.
vt faciat iudicium seruo suo z po
pulo suo iſrael per singulos dies
vt sciant omnes populi terre quia
dñs ipse est deus: z non est ultra
absq; eo. Sit quoq; cor nostrum
pfectum cum dño deo nostro. vt
ambulemus i decretis eius: z cu
stodiamus mādata eius sicut et
hodie. Igit rex z omnis iſrael cū
eo imolabat victimas corā dño
Mactauitq; salomon hostias pa
cificas quas imolauit dño boum
vigintiduo milia: z op̄ium centū
viginti milia. Et dedicauerūt tem